
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 066/2023 
 

RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo determinado 
através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da 
Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo. 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 

70 Maiara Camilo 05/07/1997 

71 Eduarda Girardello 29/12/1999 

72 Patricia Vieira 29/07/1992 

73 Roseni Maria Gregianin Frison 29/04/1966 

74 Cleide Aparecida da Silva Triches 13/02/1977 

 
PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Classificação Nome Nascimento 

3 Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979 

4 Vagner Fochi 27/06/1991 
 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 

Classificação Nome Nascimento 

6 Fabiana Aparecida Pradegan Orsatto 08/05/1974 

 
SERVENTE 

Classificação Nome Nascimento 

53 Leila Luz Oliveira 09/05/1980 

54 Elisangela Aparecida da Rosa  09/11/1980 

 
ATENDENTE DE CRECHE 

Classificação Nome Nascimento 

95 Fernanda Mendes Baraldi 09/09/1988 

96 Thesli Cristina Ferreira 21/08/1995 

97 Jean Gabriel Matieski 01/03/2005 

98 Rosemari Antunes França 13/02/1972 

 
PSICOPEDAGOGO 

Classificação Nome Nascimento 

6 Tânia Raquel Faccin 27/02/1950 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 

de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 06 dias do mês de fevereiro de 2023. 

 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVÊA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício 

  

 

 


